
Zarządzenie Nr 53/2004 
Burmistrza Pilzna 

z dnia 07 czerwca 2004 r. 
 
 
 
W sprawie przeprowadzenia spisu z natury w Urzędzie Miejskim w Pilźnie 
 
 
Na podstawie art.4 ust. 3 pkt.3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  tekst 
jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694) działając w oparciu o „Instrukcję w sprawie 
inwentaryzacji” stanowiącą załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pilzna Nr 9/2000 z 
dnia 26 czerwca 2000 r. w sprawie stosowania instrukcji dotyczącej zasad i sposobu 
przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Gminy Pilzno 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przeprowadzić spis z natury płytek chodnikowych i krawężników pochodzących z demontażu 
chodnika przy ulicy Cichej w Pilźnie. 
 

§ 2 
 
Do przeprowadzenia spisu składników majątkowych znajdujących się  w magazynie na Bazie  
Mokrzec wyznaczam następujące osoby: 
 
1. Rolnicki Michał          - przewodniczący 
2. Krzysik Anna              - członek 
3. Dziedzic Andrzej        - członek 
 

§ 3 
 
Osoby powołane w skład zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 
 

§ 4 
 
Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 8 czerwca 2004 roku 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 
 


